TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 26 de março de 2010.

Comunicação n° 175/10-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 4/10-TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR - e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua  do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 05 de  abril de 2010, face

às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

VIRGILIO SOUZA DE ANDRADE PINHO A.D CABOFRIENSE ART. 254 CBJD

FELIPE DA SILVA ALVES A.A PORTUGUESA ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÕES

MESQUITA F.C JOGO: MESQUITA X PORTUGUESA –

DATA: 10/03/10 – SERIE B – PROF.
ART. 214 CBJD

MESQUITA F.C JOGO: MESQUITA X PORTUGUESA –

DATA: 10/03/10 – SERIE B – PROF.
ART. 214 CBJD

MESQUITA F.C JOGO: MESQUITA X FENIX – DATA:

13/03/10 – SERIE B – JUNIORES.
ART. 191 III CBJD

FENIX F.C JOGO: MESQUITA X FENIX – DATA:

13/03/10 – SERIE B – JUNIORES.
ART. 191 III CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ANGRA DOS REIS F.C JOGO: ANGRA X CERES – DATA:

13/03/10 – SERIE B – JUNIORES
ART. 191 III CBJD

CERES  F.C JOGO: ANGRA X CERES – DATA:

13/03/10 – SERIE B – JUNIORES
ART. 191 III CBJD

CFZ DO RIO S.E JOGO: CABOFRIENSE X CFZ – DATA:

13/03/10 – SERIE B – JUNIORES
ART. 191 III CBJD

CERES F.C JOGO: ITAPERUNA X CERES – DATA:

18/03/10 – SERIE B – JUNIORES
ART. 203 CBJD

Ficam ass im os sup ramencio nad os de aco rdo  co m o  d isposto

no s a r t igo s 45  e 4 6  do  CBJD,  c itados da d enú nc ia e  int imado s p ar a a

SESSÃ O DE INST RUÇÃO E J ULGAME NTO que  ocor rerá  ás  17:00  horas

do  dia  05  de abri l  de 20 09 ,  no  TRIBU NA L DE JUSTIÇA D ESPO RTIV A

DO FUTEBOL DO  ESTAD O DO RIO DE JAN EIR O  à Rua  do  A cre,  n º

47 ,  7 º a ndar ,  Centro ,  c idad e do  R io  de J ane iro .

 Rio de Janeiro, 26 de março de 2010.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária